

REGION VALDESIA I

Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES:		JULIO	AÑO:	2024
					TOTAL CONSUMIDOS	EXISTENCIA FINAL			
Archivos Acordeon	UNIDAD	0	0	0.00	0				
Boligrafos Azules	UNIDAD	22	0	22.00	9	13.00	\$12.00		
Borras	CAJA 20/1	98	0	98.00	0	98.00	\$12.00		156.00
Calculadora	UNIDAD	0	0	0.00	0		\$9.16		897.68
Carpetas 3 Aro	UNIDAD	7	0	7.00	2	5.00	\$750.00		
Cartuchos 652	UNIDAD	53	0	53.00	6	47.00	\$475.00		2,375.00
Cartuchos 654	UNIDAD	74	0	74.00	54	20.00	\$1,144.60		53,796.20
Cera para Contar	UNIDAD	0	0	0.00	0		\$1,144.60		22,892.00
Cinta Adhesiva	UNIDAD	0	0	0.00	0		\$160.00		
Cuadernos	UNIDAD	0	0	0.00	0		\$125.00		
Corrector	UNIDAD	59	0	59.00	23	36.00	\$90.00		
Chinchetas de Color	UNIDAD	200	0	200.00	132	68.00	\$40.00		1,440.00
Clip Billetero	CAJA	6	0	6.00	0	6.00	\$1.25		85.00
Cilios Jumbo	CAJA 10/1	138	0	138.00	19	119.00	\$180.00		1,080.00
Clips Pquenos	CAJA 10/1	79	0	79.00	5	74.00	\$66.00		7,854.00
Cinta Correctora	UNIDAD	23	0	23.00	0	23.00	\$58.00		4,292.00
Desembolsos Caja Chica	UNIDAD	50	0	50.00	0	50.00	\$60.00		1,380.00
Folders	UNIDAD 100/1	1949	13500	15449.00	3918	11,631.00	\$160.00		8,000.00
Folders de Colores	UNIDAD	450	0	450.00	250	200.00	\$5.35		62,225.85
Form. Evaluacion (Identificacion)	RESMA 500/1	75	0	75.00	0		\$8.75		1,750.00
Form. De Kaldex	UNIDAD	202	0	202.00	116	86.00	\$180.00		
Form. De Kaldex UCI	UNIDAD	77	0	77.00	14	63.00	\$230.00		19,780.00
Form. De Interconsulta	UNIDAD	143	0	143.00	47	96.00	\$230.00		14,490.00
Form. De Imagenes	UNIDAD	152	0	152.00	35	117.00	\$180.00		17,280.00
Form. De Historia de Consulta	UNIDAD	0	0	0.00	0		\$180.00		21,060.00
Form. De Orden y Tratamiento	UNIDAD	106	0	106.00	63	43.00	\$180.00		
Form. De Evolucion y Egreso	UNIDAD	45	0	45.00	2	43.00	\$230.00		9,890.00
Form. De Historia Clinica	UNIDAD	66	0	66.00	0	66.00	\$180.00		7,740.00
Form. De Historia de Emergencia	UNIDAD	197	0	197.00	23	174.00	\$230.00		15,180.00
Form. De Selección del Donante	UNIDAD	168	0	168.00	2	166.00	\$380.00		66,120.00
Form. De Historia Clinica Perinatal	UNIDAD	98	0	98.00	8	90.00	\$180.00		29,880.00
Form. De Historia Clinica Adolescente	UNIDAD	142	0	142.00	0	142.00	\$330.00		29,700.00
Form. UCI Pediatrico	UNIDAD	0	120	120.00	0	120.00	\$330.00		46,860.00
Ganchos Hembra y Macho	CAJA	30	0	30.00	3	27.00	\$230.00		27,600.00
Grapa	CAJA	2	0	2.00	2		\$280.00		7,560.00
Gomas	UNIDAD	163	0	163.00	18	145.00	\$75.00		
Grapadora	UNIDAD	15	0	15.00	14	1.00	\$60.00		8,700.00
Lapiz	UNIDAD	50	0	50.00	50		\$780.00		780.00
Libro de Emergencia	UNIDAD	6	0	6.00	2	4.00	\$20.00		
Libros Emergencia Ginecoobstetricia	UNIDAD	8	0	8.00	3	5.00	\$3,500.00		14,000.00
Libros Registro de Partos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,350.00		16,750.00
Libro Sonografia Neonatal	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00		7,000.00
Libro de Radiografia	UNIDAD	6	0	6.00	1	5.00	\$3,500.00		14,000.00
Libro Record	UNIDAD	21	0	21.00	20	1.00	\$2,600.00		13,000.00
Libros de Sonografia	UNIDAD	4	0	4.00	1	3.00	\$490.00		490.00
Libro de Electrocardiograma	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,600.00		7,800.00
Libro de Ecografia	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00		6,600.00
Libros de Epidemiologia	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$3,500.00		17,500.00
Libro de Estadistica	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00		14,000.00
Libro de Sonomamografia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00		2,200.00
Libro de Colposcopia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00		2,200.00
Libro de Tomografia	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,700.00		10,800.00
Libro de Consejeria	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,300.00		6,600.00
Libros de Ingreso Perinatal AyB	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,800.00		5,600.00
Making Tape 1X40	UNIDAD	15	0	15.00	0	15.00	\$65.00		975.00
Marcadores Permanentes	CAJA 12/1	34	0	34.00	34		\$32.25		
Marcadores de Pizarra	CAJA 12/1	47	0	47.00	4	43.00	\$34.58		1,486.94
Ordenes Medica	UNIDAD	198	0	198.00	144	54.00	\$275.00		14,850.00
Orden de Pedido	UNIDAD	119	0	119.00	49	70.00	\$180.00		12,600.00
Orden de Compras	UNIDAD	206	0	206.00	0	206.00	\$280.00		57,680.00
Papel Carbón	CAJA 100/1	158	0	158.00	24	134.00	\$5.95		797.30
Papel de Sumadora	UNIDAD	33	0	33.00	0	33.00	\$330.00		10,890.00
Perforadoras 2 Hoyos	UNIDAD	0	0	0.00	0		\$300.00		
Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$675.00		1,350.00
Pegamento UHU	UNIDAD	16	0	16.00	6	10.00	\$255.00		2,550.00
Post-it	UNIDAD	158	0	158.00	102	56.00	\$45.00		2,520.00

Puceras pos-eventos	PAQ 100/1	3	0	3.00	0	3.00	\$1,500.00	4,500.00
Protector de Hojas Medicas Ofimak	UNIDAD	277	0	277.00	0	277.00	\$5.75	1,592.75
Recetarios Grandes	UNIDAD	0	2300	2300.00	1001	1,299.00	\$115.00	149,385.00
Recetarios de Bacteriologia	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00
Recetarios Controlados	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$375.00	22,500.00
Recetarios Coprologico	UNIDAD	143	0	143.00	0	143.00	\$80.00	11,440.00
Recetarios de Laboratorio	UNIDAD	137	0	137.00	65	72.00	\$180.00	12,960.00
Recetarios de Orina	UNIDAD	51	0	51.00	0	51.00	\$90.00	4,590.00
Recetarios de Serologia	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00
Recetarios de Virologia	UNIDAD	216	0	216.00	0	216.00	\$80.00	17,280.00
Recetarios Neurologicos	UNIDAD	70	0	70.00	0	70.00	\$295.00	20,650.00
Recetarios Anatomopatologicos	UNIDAD	134	0	134.00	1	133.00	\$80.00	10,640.00
Recetarios de VIH	UNIDAD	135	0	135.00	0	135.00	\$80.00	10,800.00
Recetarios de Gineco-Obstetricia	UNIDAD	71	0	71.00	5	66.00	\$80.00	5,280.00
Resaltadores	CAJA 12/1	63	0	63.00	25	38.00	\$31.25	1,187.50
Resma de Papel 8 1/2 x 11	UNIDAD	167	1350	1517.00	288	1,229.00	\$200.60	246,537.40
Resma de Papel 8 1/2 x 14	UNIDAD	58	30	88.00	13	75.00	\$271.40	20,355.00
Rollos de Etiquetas 2313	CAJA 50/1	50	0	50.00	0	50.00	\$780.00	39,000.00
Rollos Termion	CAJA 50/1	2	0	2.00	0	2.00	\$3,650.00	7,300.00
Saca Grapas	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$40.00	-
Sello Pre Tintado	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$1,600.00	6,400.00
Sobres Manila 14 x 17	UNIDAD	2000	0	2000.00	0	2,000.00	\$4.93	9,860.00
Sobres Manila 8 1/2 x 11	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.57	-
Sobres para Carta	CAJA 500/1	2	0	2.00	0	2.00	\$1,250.00	2,500.00
Stick Notes	UNIDAD	9	0	9.00	0	9.00	\$145.00	1,305.00
Tablillas de Madera	UNIDAD	1	0	1.00	1	-	\$250.00	-
Tarjetas Antirrabica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tarjeta Almacen de Medicamento	UNIDAD	0	1000	1000.00	1000	-	\$14.00	-
Tarjeta de Control de Producto	UNIDAD	2,550	500	3050.00	0	3,050.00	\$14.00	42,700.00
Talonario de Estadistica	RESMA 500/1	5	0	5.00	1	4.00	\$245.00	980.00
Tarjetas de banco de Sangre	UNIDAD	6,000	0	6000.00	0	6,000.00	\$2.75	16,500.00
Talonario Despacho de Almacen	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00	\$140.00	14,000.00
Talonario de Pago de Odontologia	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00	\$160.00	16,000.00
Tarjeta de Citas Blanca	UNIDAD	12500	0	12500.00	2500	10,000.00	\$3.50	35,000.00
Tarjetas de Citas Verde	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tijeras	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$125.00	-
Tinta para Sellos	UNIDAD	15	0	15.00	4	11.00	\$160.00	1,760.00
Tinta 544	UNIDAD	117	0	117.00	8	109.00	\$549.90	59,939.10
Toner 285 A	UNIDAD	84	0	84.00	5	79.00	\$3,245.00	256,355.00
Toner 283 A	UNIDAD	17	0	17.00	0	17.00	\$1,012.00	17,204.00
Toner 30 A	UNIDAD	123	0	123.00	11	112.00	\$2,590.00	290,080.00
Toner G-55	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$2,212.50	11,062.50
Toner 1105 A	UNIDAD	87	0	87.00	10	77.00	\$3,215.50	247,593.50
Toner 278 A	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$1,550.00	6,200.00
Toner 2612 A	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$850.41	1,700.82
Toner 258A	UNIDAD	14	0	14.00	6	8.00	\$750.00	6,000.00
TOTAL				18,494.00		13,768.00		2,381,620.54

[Signature]
Director

[Signature]
Administrador

[Signature]
Encargada de Suministro



RNC-
REGION VALDESIA I
Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES:	AGOSTO	AÑO:	2024
					TOTAL CONSUMIDO S	EXISTENCIA FINAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Archivos Acordeon	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$12,00	-
Boligrafos Azules	UNIDAD	13	0	13,00	13	-	\$12,00	-
Borras	CAJA 20/1	98	0	98,00	5	93,00	\$9,16	851,88
Calculadora	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$750,00	-
Carpetas 3 Aro	UNIDAD	5	0	5,00	2	3,00	\$475,00	1.425,00
Cartuchos 662	UNIDAD	41	0	41,00	9	32,00	\$1.144,60	36.627,20
Cartuchos 664	UNIDAD	20	0	20,00	20	-	\$1.144,60	-
Cera para Contar	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$160,00	-
Cinta Adhesiva	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$125,00	-
Cuadernos	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$90,00	-
Corrector	UNIDAD	36	0	36,00	36	-	\$40,00	-
Chinchetas de Color	UNIDAD	68	0	68,00		68,00	\$1,25	85,00
Clip Billetero	CAJA	6	0	6,00	0	6,00	\$180,00	1.080,00
Clips Jumbo	CAJA 10/1	119	0	119,00	37	82,00	\$66,00	5.412,00
Clips Pquenos	CAJA 10/1	74	0	74,00	5	69,00	\$58,00	4.002,00
Cinta Correctora	UNIDAD	23	0	23,00	0	23,00	\$60,00	1.380,00
Desembolsos Caja Chica	UNIDAD	50	0	50,00	0	50,00	\$160,00	8.000,00
Folders	UNIDAD 100/1	11631	0	11631,00	3432	8.199,00	\$5,35	43.864,65
Folders de Colores	UNIDAD	200	0	200,00	100	100,00	\$8,75	875,00
Form. Evaluacion (Identificacion)	RESMA 500/1	0	0	0,00	0	-	\$180,00	-
Form. De Kaldex	UNIDAD	86	0	86,00	86	-	\$230,00	-
Form. De Kaldex UCI	UNIDAD	63	0	63,00	14	49,00	\$230,00	11.270,00
Form. De Interconsulta	UNIDAD	96	0	96,00	34	62,00	\$180,00	11.160,00
Form. De Imagenes	UNIDAD	117	0	117,00	47	70,00	\$180,00	12.600,00
Form. De Historia de Consulta	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$180,00	-
Form. De Orden y Tratamiento	UNIDAD	43	0	43,00	43	-	\$230,00	-
Form. De Evolucion y Egreso	UNIDAD	43	0	43,00	0	43,00	\$180,00	7.740,00
Form. De Historia Clinica	UNIDAD	66	0	66,00	0	66,00	\$230,00	15.180,00
Form. De Historia de Emergencia	UNIDAD	174	0	174,00	44	130,00	\$380,00	49.400,00
Form. De Selección del Donante	UNIDAD	166	0	166,00	0	166,00	\$180,00	29.880,00
Form. De Historia Clinica Perinatal	UNIDAD	90	0	90,00	5	85,00	\$330,00	28.050,00
Form. De Historia Clinica Adolescente	UNIDAD	142	0	142,00	0	142,00	\$330,00	46.860,00
Form. UCI Pediatrico	UNIDAD	120	0	120,00	0	120,00	\$230,00	27.600,00
Ganchos Hembra y Macho	CAJA	27	0	27,00	2	25,00	\$280,00	7.000,00
Grapa	CAJA	2	0	2,00	2	-	\$75,00	-
Gomas	UNIDAD	145	0	145,00	31	114,00	\$60,00	6.840,00
Grapadora	UNIDAD	1	0	1,00		1,00	\$780,00	780,00
Lapiz	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$20,00	-
Libro de Emergencia	UNIDAD	4	7	11,00	7	4,00	\$3.500,00	14.000,00
Libros Emergencia Ginecoobstetricia	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$3.350,00	16.750,00
Libros Registro de Partos	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$3.500,00	7.000,00
Libro Sonografia Neonatal	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$3.500,00	14.000,00
Libro de Radiografia	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$2.600,00	13.000,00
Libro Record	UNIDAD	1	0	1,00	0	1,00	\$490,00	490,00
Libros de Sonografia	UNIDAD	3	0	3,00	1	2,00	\$2.600,00	5.200,00
Libro de Electrocardiograma	UNIDAD	3	0	3,00	0	3,00	\$2.200,00	6.600,00
Libro de Ecografia	UNIDAD	3	0	3,00	0	3,00	\$2.200,00	6.600,00
Libros de Epidemiologia	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$3.500,00	17.500,00
Libro de Estadistica	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$3.500,00	14.000,00
Libro de Sonomamografia	UNIDAD	1	0	1,00	0	1,00	\$2.200,00	2.200,00
Libro de Colposcopia	UNIDAD	1	0	1,00	0	1,00	\$2.200,00	2.200,00
Libro de Tomografia	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$2.700,00	10.800,00
Libro de Consejeria	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$3.300,00	6.600,00
Libros de Ingreso Perinatal AyB	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$2.800,00	5.600,00
Making Tape 1X40	UNIDAD	15	0	15,00	0	15,00	\$65,00	975,00
Marcadores Permanentes	CAJA 12/1	0	0	0,00	0	-	\$32,25	-
Marcadores de Pizarra	CAJA 12/1	43	0	43,00	0	43,00	\$34,58	1.486,94
Ordenes Medica	UNIDAD	54	0	54,00	54	-	\$275,00	-
Orden de Pedido	UNIDAD	70	0	70,00	22	48,00	\$180,00	8.640,00
Orden de Compras	UNIDAD	206	0	206,00	0	206,00	\$280,00	57.680,00
Papel Carbón	CAJA 100/1	134	0	134,00	90	44,00	\$5,95	261,80
Papel de Sumadora	UNIDAD	33	0	33,00	0	33,00	\$330,00	10.890,00
Perforadoras 2 Hoyos	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$300,00	-
Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$675,00	1.350,00
Pegamento UHU	UNIDAD	10	0	10,00	0	10,00	\$255,00	2.550,00
Post-it	UNIDAD	56	0	56,00	43	13,00	\$45,00	585,00

Puceras pos-eventos	PAQ 100/1	3	0	3,00	0	3,00	\$1.500,00	4.500,00
Protector de Hojas Medicas Ofimak	UNIDAD	277	0	277,00	10	267,00	\$5,75	1.535,25
Recetarios Grandes	UNIDAD	1.299	1350	2649,00	943	1.706,00	\$115,00	196.190,00
Recetarios de Bacteriología	UNIDAD	60	0	60,00	0	60,00	\$90,00	5.400,00
Recetarios Controlados	UNIDAD	60	40	100,00	16	84,00	\$375,00	31.500,00
Recetarios Coprologico	UNIDAD	143	0	143,00	0	143,00	\$80,00	11.440,00
Recetarios de Laboratorio	UNIDAD	72	0	72,00	63	9,00	\$180,00	1.620,00
Recetarios de Orina	UNIDAD	51	0	51,00	0	51,00	\$90,00	4.590,00
Recetarios de Serologia	UNIDAD	60	0	60,00	0	60,00	\$90,00	5.400,00
Recetarios de Virologia	UNIDAD	216	0	216,00	0	216,00	\$80,00	17.280,00
Recetarios Neurológicos	UNIDAD	70	0	70,00	0	70,00	\$295,00	20.650,00
Recetarios Anatomopatologicos	UNIDAD	133	0	133,00	4	129,00	\$80,00	10.320,00
Recetarios de VIH	UNIDAD	135	0	135,00	0	135,00	\$80,00	10.800,00
Recetarios de Gineco-Obstetricia	UNIDAD	66	0	66,00	0	66,00	\$80,00	5.280,00
Resaltadores	CAJA12/1	38	0	38,00	19	19,00	\$31,25	593,75
Resma de Papel 8 1/2 x 11	UNIDAD	1229	0	1229,00	391	838,00	\$200,60	168.102,80
Resma de Papel 8 1/2 x 14	UNIDAD	75	0	75,00	3	72,00	\$271,40	19.540,80
Rollos de Etiquetas 2313	CAJA 50/1	50	0	50,00	0	50,00	\$780,00	39.000,00
Rollos Termicos	CAJA 50/1	2	0	2,00	0	2,00	\$3.650,00	7.300,00
Saca Grapas	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$40,00	-
Sello Pre Tintado	UNIDAD	4	8	12,00	4	8,00	\$1.800,00	14.400,00
Sobres Manila 14 x 17	UNIDAD	2000	0	2000,00	0	2.000,00	\$4,93	9.860,00
Sobres Manila 8 1/2 x 11	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$3,57	-
Sobres para Carta	CAJA 500/1	2	0	2,00	1	1,00	\$1.250,00	1.250,00
Stick Notes	UNIDAD	9	0	9,00	4	5,00	\$145,00	725,00
Tablillas de Madera	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$250,00	-
Tarjetas Antirrabica	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$3,50	-
Tarjeta Almacen de Medicamento	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$14,00	-
Tarjeta de Control de Producto	UNIDAD	3.050	0	3050,00	700	2.350,00	\$14,00	32.900,00
Talonario de Estadística	RESMA 500/1	4	0	4,00	3	1,00	\$245,00	245,00
Tarjetas de banco de Sangre	UNIDAD	6.000	0	6000,00	0	6.000,00	\$2,75	16.500,00
Talonario Despacho de Almacen	UNIDAD	100	0	100,00	0	100,00	\$140,00	14.000,00
Talonario de Pago de Odontología	UNIDAD	100	0	100,00	0	100,00	\$160,00	16.000,00
Tarjeta de Citas Blanca	UNIDAD	10000	0	10000,00	5000	5.000,00	\$3,50	17.500,00
Tarjetas de Citas Verde	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$3,50	-
Tijeras	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$125,00	-
Tinta para Sellos	UNIDAD	11	0	11,00	9	2,00	\$160,00	320,00
Tinta 544	UNIDAD	109	0	109,00	4	105,00	\$549,90	57.739,50
Toner 285 A	UNIDAD	79	0	79,00	3	76,00	\$3.245,00	246.620,00
Toner 283 A	UNIDAD	17	0	17,00	0	17,00	\$1.012,00	17.204,00
Toner 30 A	UNIDAD	112	0	112,00	5	107,00	\$2.590,00	277.130,00
Toner G-55	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$2.212,50	11.062,50
Toner 1105 A	UNIDAD	77	0	77,00	7	70,00	\$3.215,50	225.085,00
Toner 278 A	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$1.550,00	6.200,00
Toner 2612 A	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$850,41	1.700,82
Toner 258A	UNIDAD	8	0	8,00	1	7,00	\$750,00	5.250,00
TOTAL				13.764,00		9.797,00		2.117.655,89



[Signature]
Administrador



RNC-
REGION VALDESIA I
Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES: TOTAL CONSUMIDOS	SEPTIEMBRE EXISTENCIA FINAL	AÑO: VALOR UNITARIO	2024 VALOR TOTAL
Archivos Acordeon	UNIDAD	0	0	0,00	0	-		
Boligrafos Azules	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$12,00	-
Borras	CAJA 20/1	93	0	93,00	8	85,00	\$9,16	778,60
Calculadora	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$750,00	-
Carpetas 3 Aro	UNIDAD	3	0	3,00	3	-	\$475,00	-
Cartuchos 662	UNIDAD	32	0	32,00	0	32,00	\$1.144,60	36.627,20
Cartuchos 664	UNIDAD	0	150	150,00	70	80,00	\$1.120,00	89.600,00
Cera para Contar	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$160,00	-
Cinta Adhesiva	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$125,00	-
Cuadernos	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$90,00	-
Corrector	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$40,00	-
Chinchetas de Color	UNIDAD	68	0	68,00		68,00	\$1,25	85,00
Clip Billetero	CAJA	6	0	6,00	0	6,00	\$180,00	1.080,00
Cilips Jumbo	CAJA 10/1	82	0	82,00	25	57,00	\$66,00	3.762,00
Cilips Pquenos	CAJA 10/1	69	0	69,00	12	57,00	\$58,00	3.306,00
Cinta Correctora	UNIDAD	23	0	23,00	0	23,00	\$60,00	1.380,00
Desembolsos Caja Chica	UNIDAD	50	0	50,00	0	50,00	\$160,00	8.000,00
Folders	UNIDAD 100/1	8199	0	8199,00	3861	4.338,00	\$5,35	23.208,30
Folders de Colores	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$8,75	-
Form. Evaluacion (Identificacion)	RESMA 500/1	0	0	0,00	0	-	\$180,00	-
Form. De Kaldex	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$230,00	-
Form. De Kaldex UCI	UNIDAD	49	0	49,00	13	36,00	\$230,00	8.280,00
Form. De Interconsulta	UNIDAD	62	0	62,00	14	48,00	\$180,00	8.640,00
Form. De Imagenes	UNIDAD	70	0	70,00	43	27,00	\$180,00	4.860,00
Form. De Historia de Consulta	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$180,00	-
Form. De Orden y Tratamiento	UNIDAD	43	0	43,00	43	-	\$230,00	-
Form. De Evolucion y Egreso	UNIDAD	43	0	43,00	0	43,00	\$180,00	7.740,00
Form. De Historia Clinica	UNIDAD	66	0	66,00	4	62,00	\$230,00	14.260,00
Form. De Historia de Emergencia	UNIDAD	86	0	86,00	19	67,00	\$380,00	25.460,00
Form. De Selección del Donante	UNIDAD	166	0	166,00	0	166,00	\$180,00	29.880,00
Form. De Historia Clinica Perinatal	UNIDAD	85	0	85,00	10	75,00	\$330,00	24.750,00
Form. De Historia Clinica Adolescente	UNIDAD	142	0	142,00	0	142,00	\$330,00	46.860,00
Form. UCI Pediatrico	UNIDAD	120	0	120,00	0	120,00	\$230,00	27.600,00
Ganchos Hembra y Macho	CAJA	25	0	25,00	9	16,00	\$280,00	4.480,00
Grapa	CAJA	0	0	0,00		-	\$75,00	-
Gomas	UNIDAD	114	0	114,00	26	88,00	\$60,00	5.280,00
Grapadora	UNIDAD	1	0	1,00	1	-	\$780,00	-
Lapiz	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$20,00	-
Libro de Emergencia	UNIDAD	4		4,00	0	4,00	\$3.500,00	14.000,00
Libros Emergencia Ginecoobstetricia	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$3.350,00	16.750,00
Libros Registro de Partos	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$3.500,00	7.000,00
Libro Sonografia Neonatal	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$3.500,00	14.000,00
Libro de Radlografia	UNIDAD	5	0	5,00	1	4,00	\$2.600,00	10.400,00
Libro Record	UNIDAD	1	0	1,00	1	-	\$490,00	-
Libros de Sonografia	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$2.600,00	5.200,00
Libro de Electrocardiograma	UNIDAD	3	0	3,00	0	3,00	\$2.200,00	6.600,00
Libro de Ecografia	UNIDAD	3	0	3,00	0	3,00	\$2.200,00	6.600,00
Libros de Epidemiologia	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$3.500,00	17.500,00
Libro de Estadistica	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$3.500,00	14.000,00
Libro de Sonomamografia	UNIDAD	1	0	1,00	0	1,00	\$2.200,00	2.200,00
Libro de Colposcopia	UNIDAD	1	0	1,00	0	1,00	\$2.200,00	2.200,00
Libro de Tomografia	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$2.700,00	10.800,00
Libro de Consejeria	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$3.300,00	6.600,00
Libros de Ingreso Perinatal AyB	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$2.800,00	5.600,00
Making Tape 1X40	UNIDAD	15	0	15,00	3	12,00	\$65,00	780,00
Marcadores Permanentes	CAJA 12/1	0	0	0,00	0	-	\$32,25	-
Marcadores de Pizarra	CAJA 12/1	43	0	43,00	9	34,00	\$34,58	1.175,72
Ordenes Medica	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$275,00	-
Orden de Pedido	UNIDAD	48	0	48,00	47	1,00	\$180,00	180,00
Orden de Compras	UNIDAD	206	0	206,00	0	206,00	\$280,00	57.680,00
Papel Carbón	CAJA 100/1	44	0	44,00	44	-	\$5,95	-
Papel de Sumadora	UNIDAD	33	0	33,00	6	27,00	\$330,00	8.910,00
Perforadoras 2 Hoyos	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$300,00	-
Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$675,00	1.350,00
Pegamento UHU	UNIDAD	10	0	10,00	9	1,00	\$255,00	255,00
Post-it	UNIDAD	13	0	13,00	13	-	\$45,00	-

Puceras pos-eventos	PAQ 100/1	3	0	3,00	3	-	\$1.500,00	-
Protector de Hojas Medicas Ofimak	UNIDAD	267	0	267,00	101	166,00	\$5,75	954,50
Recetarios Grandes	UNIDAD	1.706	0	1706,00	1101	605,00	\$115,00	69.575,00
Recetarios de Bacteriologia	UNIDAD	60	0	60,00	0	60,00	\$90,00	5.400,00
Recetarios Controlados	UNIDAD	84	0	84,00	0	84,00	\$375,00	31.500,00
Recetarios Coprologico	UNIDAD	143	0	143,00	0	143,00	\$80,00	11.440,00
Recetarios de Laboratorio	UNIDAD	9	0	9,00	9	-	\$180,00	-
Recetarios de Orina	UNIDAD	51	0	51,00	0	51,00	\$90,00	4.590,00
Recetarios de Serologia	UNIDAD	60	0	60,00	0	60,00	\$90,00	5.400,00
Recetarios de Virologia	UNIDAD	216	0	216,00	0	216,00	\$80,00	17.280,00
Recetarios Neurológicos	UNIDAD	70	0	70,00	0	70,00	\$295,00	20.650,00
Recetarios Anatomopatológicos	UNIDAD	129	0	129,00	2	127,00	\$80,00	10.160,00
Recetarios de VIH	UNIDAD	135	0	135,00	0	135,00	\$80,00	10.800,00
Recetarios de Gineco-Obstetricia	UNIDAD	66	0	66,00	20	46,00	\$80,00	3.680,00
Resaltadores	CAJA 12/1	19	0	19,00	12	7,00	\$31,25	218,75
Resma de Papel 8 1/2 x 11	UNIDAD	838	0	838,00	475	363,00	\$200,60	72.817,80
Resma de Papel 8 1/2 x 14	UNIDAD	72	0	72,00	12	60,00	\$271,40	16.284,00
Rollos de Etiquetas 2313	CAJA 50/1	50	0	50,00	0	50,00	\$780,00	39.000,00
Rollos Termicos	CAJA 50/1	2	0	2,00	2	-	\$3.650,00	-
Saca Grapas	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$40,00	-
Sello Pre Tintado	UNIDAD	8	0	8,00	0	8,00	\$1.800,00	14.400,00
Sobres Manila 14 x 17	UNIDAD	2000	0	2000,00	0	2.000,00	\$4,93	9.860,00
Sobres Manila 8 1/2 x 11	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$3,57	-
Sobres para Carta	CAJA 500/1	2	0	2,00	1	1,00	\$1.250,00	1.250,00
Stick Notes	UNIDAD	9	0	9,00	4	5,00	\$145,00	725,00
Tablillas de Madera	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$250,00	-
Tarjetas Antirrabica	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$3,50	-
Tarjeta Almacen de Medicamento	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$14,00	-
Tarjeta de Control de Producto	UNIDAD	2.350	0	2350,00	0	2.350,00	\$14,00	32.900,00
Talonnario de Estadistica	RESMA 500/1	1	0	1,00	0	1,00	\$245,00	245,00
Tarjetas de banco de Sangre	UNIDAD	6.000	0	6000,00	0	6.000,00	\$2,75	16.500,00
Talonnario Despacho de Almacen	UNIDAD	100	0	100,00	0	100,00	\$140,00	14.000,00
Talonnario de Pago de Odontologia	UNIDAD	100	0	100,00	0	100,00	\$160,00	16.000,00
Tarjeta de Citas Blanca	UNIDAD	10000	0	10000,00	5000	5.000,00	\$3,50	17.500,00
Tarjetas de Citas Verde	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$3,50	-
Tijeras	UNIDAD	0	0	0,00	0	-	\$125,00	-
Tinta para Sellos	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$160,00	320,00
Tinta 544	UNIDAD	105	0	105,00	19	86,00	\$549,90	47.291,40
Toner 285 A	UNIDAD	76	0	76,00	3	73,00	\$3.245,00	236.885,00
Toner 283 A	UNIDAD	17	0	17,00	0	17,00	\$1.012,00	17.204,00
Toner 30 A	UNIDAD	107	0	107,00	3	104,00	\$2.590,00	269.360,00
Toner G-55	UNIDAD	5	0	5,00	0	5,00	\$2.212,50	11.062,50
Toner 1105 A	UNIDAD	70	0	70,00	7	63,00	\$3.215,50	202.576,50
Toner 278 A	UNIDAD	4	0	4,00	0	4,00	\$1.550,00	6.200,00
Toner 2612 A	UNIDAD	2	0	2,00	0	2,00	\$850,41	1.700,82
Toner 258A	UNIDAD	8	0	8,00	1	7,00	\$750,00	5.250,00
TOTAL				9.846,00		5.686,00		1.826.678,09



[Signature]
Administrador

